

---

# **S & C INVEST HØJER ApS**

**CVR-nr.: 21240281**

Margrethevej 5  
6280 Højer

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2023**

---

**Per Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** S & C INVEST HØJER ApS  
Margrethevej 5  
6280 Højer

CVR-nr.: 21240281  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse vurderer indtjeningen i regnskabsåret for at være utilfredsstillende, idet årets resultat andrager et underskud på kr. 619.940. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.147.502 og en egenkapital på kr. 1.003.502. Forsalg til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Der forventes et positivt resultat i regnskabsåret 2022/23.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		51.218	454.227
Øvrige finansielle omkostninger		-662.158	-2.073
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-610.940</b>	<b>452.154</b>
Skat af årets resultat		0	-99.456
<b>Årets resultat</b>		<b>-610.940</b>	<b>352.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-610.940	52.698
<b>I alt</b>		<b>-610.940</b>	<b>352.698</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		26.636	0
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.636</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.062.092	1.702.837
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.062.092</b>	<b>1.702.837</b>
Likvide beholdninger		58.774	301.699
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.147.502</b>	<b>2.004.536</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.147.502</b>	<b>2.004.536</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		878.502	1.489.442
Forslag til udbytte		0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.003.502</b>	<b>1.914.442</b>
Skyldig selskabsskat		0	90.094
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>90.094</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>144.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>144.000</b>	<b>90.094</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.147.502</b>	<b>2.004.536</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret